
 

 

SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 
76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 

Codice Fiscale 90102140721   -   Codice Ministeriale BAMM301007   -   Codice Univoco UF4ZBE 
PEO: bamm301007@istruzione.it   -   PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

 
 

 
Data protocollo 

 

          Al  Consiglio di Istituto 

 

          Al  D.S.G.A. ff 

 

 

 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’avviso FESR - Realizzazione di smart class – CPIA e sezioni carcerarie prot. 10478 del 

06/05/2020  del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale per interventi 

in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 

digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Vista La delibera del Collegio docenti Verbale n. 7 delibera n. 1 del 21/05/2020 di approvazione e 

adesione al progetto PON FESR in oggetto; 

Visto l’inoltro del progetto dal titolo “Connessi in smart class” e “Non libero ma connesso”, protocollato 

con n. 10806 del 12/05/2020 dall’Autorità di Gestione; 

Vista la nota prot. 11112 del 15/05/2020 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 

edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 

Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica; 

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n.3 del 21/05/2020 con la quale è approvata la partecipazione al 

programma operativo e la conseguente variazione in P.A.; 

 

 

DECRETA 

 





 

 

SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 
76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 

Codice Fiscale 90102140721   -   Codice Ministeriale BAMM301007   -   Codice Univoco UF4ZBE 
PEO: bamm301007@istruzione.it   -   PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

 

 

 

 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 

 

 

Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-385 Connessi in smart class € 20.000,00 

Approvato con nota 

Prot.11112 del 

15/05/2020 

10.8.6 10.8.6C-FESRPON-PU-2020-1 Non libero ma connesso € 5.000,00 

Approvato con nota 

Prot.11112 del 

15/05/2020 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Finanziamento dell’Unione 

Europea -  Sottovoce 2 – Fondi  Europei per lo Sviluppo Regionale (FESR) del Programma Annuale 

2020 e nelle USCITE - Aggregati  A03/03 e A03/04. 

 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  prof. Giuseppe VERNI 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


